

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

手数料新設・改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび北洋銀行では、2019年9月2日(月)より、下記のとおり手数料を新設・改定させていただきますことといたしました。

今後ともお客さまの多様なニーズにお応えするため、様々な商品・サービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 手数料新設・改定内容(税込)

(1) 窓口両替手数料<改定>・金種指定支払手数料<新設>

枚数	窓口両替手数料		金種指定支払手数料	
	現行	改定後	現行	改定後
1~20枚	無料	324円 <*>	無料	無料
21~100枚	108円	324円		324円
101~500枚	324円	432円		432円
501~1,000枚	324円	864円		864円
1,001~1,500枚	540円	1,296円		1,296円
1,501~2,000枚	540円	1,728円		1,728円
2,001枚以上	1,000枚ごと +216円	500枚ごと +432円		500枚ごと +432円

<*> 北洋銀行に口座をお持ちの方は、20枚まで無料となります。

(2) 大量硬貨整理(入金)手数料<新設>

枚数	現行	改定後
1~300枚	無料	無料
301~1,000枚		324円
1,001~2,000枚		540円
2,001枚以上		1,000枚ごと +216円

(4) 振込訂正手数料<新設>・振込組戻手数料<改定>

	現行	改定後
振込訂正手数料(1件あたり)	無料	864円
振込組戻手数料(1件あたり)	648円	864円

(3) 取引明細作成手数料<新設>

	現行	改定後
1口座あたり	無料	540円

※ 一括記帳部分のみの作成は、無料となります。

(5) 代金取立手数料「至急扱い」<改定>

	現行	改定後
1件あたり	1,080円	1,296円

※ 代金取立手形等を、支払銀行あて速達扱いにて郵送する場合に申受けます。

2. 新設・改定日

2019年9月2日(月)のお取り扱い分より

3. お問い合わせ

本件に関してご不明な点などがございましたら、各本支店・出張所までお問い合わせください。

以上